Pixel 31 FC
tav.1 (2025)




Pixel 31 FC componenti tav.1 (2025)

POS. CODICE DESCRIZIONE PREZZO €
1 PSC1000P PIASTRA CAMERA COMBUSTIONE 27,00
2 PIAO700P2 PIANTONE 8,50
3 CCO0001P1S CAMERA COMBUSTIONE 15,00
4 CCC0001P2 CHIUSURA CAMERA COMBUSTIONE 7,00
5 CVS1002P CONVOGLIATORE FUMI FC 24,00
6 LFV1002P LAMIERA FISS. VENTILATORE 4,00
7 PAS1032P PARETE SUP.CAM.32F CD 15,00
8 PAIO700P PARETE INFERIORE CONDENSAZIONE 15,00
9 LFC0902P2 LAMIERA FISSAGGIO CRUSCOTTO 4,50
10 LDX0902P2 LAMIERA SUPPORTO CRUSCOTTO DX 3,60
11 LSX0902P2 LAMIERA SUPPORTO CRUSCOTTO SX 3,60
12 LSGV1100P DIMA SUPPORTO GRUPPO IDRAULICO 37,00
13 LFTO001P2 LAMIERA FISSAGGIO IDROMETRO 2,25
14 LAC1000P LAMIERA ANTERIORE CAMERA COMBUSTIONE 2,00
15 PSX0501P PARATIA SINISTRA 1,00
16 PDX1001P PARATIA DESTRA 2,00
17 COPO700P2 CHIUSURA CAMERA STAGNA 18,00
18 GSI0003P GUARNIZIONE SILICONE VETRO SPIA 50.5 x 41 x2 2,00
19 VTS0001P DISCO VETRO SPIA @49 x 3,3 2,00
20 FLGO002P1 FLANGIA SPIONCINO 1,00
21 MOBV960P MOBILETTO PIXEL S2 68,00
22 SRC1000P SIFONE RACCOGLI CONDENSA 26,00
23 FST1000P FASTON MASCHIO CONDENSA 0,40
24 VIT1001P VITE OTTONE MASSA 1,00
25 TVTO700P TUBO CORRUGATO SCARICO CONDENSA 8,00
26 TSI0002P TUBO SILICONE D. 4x7 2,00
27 RAMOOO1P1  PRESA DEPRESSIONALE CAMERA STAGNA 0,39
28 NEOOOO1P NEOPRENE ADESIVO 15x2 1,00
29 NEOO0O2P NEOPRENE ADESIVO 15x3 1,00
30 RIVOOO1P RIVETTO ALLUMINIO 3x6 0,06
31 RIVO004P RIVETTO IN ACCIAIO INOX 3x6 0,06
32 VITO301P VITE AUT. TESTA LARGA 4.2x9.5 ZN 0,06
33 VIT1042P VITE AUT. T.C. 4.2x6.5 ZNT 0,06
34 VITO039P VITE TRILOBATA M5x10 UNI 8112 0,22
35 DAEOOO06P DADO ESAGONALE ZINCATO M5 0,06
36 CDAO002P CONTRODADO G1/2" CH.24 1,00




Pixel 31 FC
tav.2 (2025)

(-,

R \\\\\\\\\—

£ \\\ :

) \\\\\\“ki\\\\\\\\\\\\:\\\\:%\\\\\\\\\\\\
‘ \h\\i\\::\ \\\\\\\\

.

7




Pixel 31 FC componenti tav.2 (2025)

POS. CODICE DESCRIZIONE PREZZO €

1 BRUWOOS8P BRUCIATORE 13 RAMPE METANO (UG. 1,30) 67,00
1A BRUWOOSP BRUCIATORE 13 RAMPE GPL (UG, 0,80) 67,00
2 GUGO000P GUARNIZIONE UGELLO 0,23
3 UGEO130P UGELLO BRUCIATORE METANO (1.30) 1,00
3A UGEOO080P UGELLO BRUCIATORE GPL (0.80) 1,00
4 SBRO001P SUPPORTO BRUCIATORE 3,00
5 ELEOOO3P ELETTRODO DI ACCENSIONE E RILEVAZIONE 12,00
6 CAV0004P1 CAV.ELET.ACC.CON RES.L=530MM. 9,00
7 SCA1000P SCAMBIATORE ACQUA-GAS 183,00
8 TEROOO1P TERMOSTATO KLIXON 105°C R.A. 10,00
9 ICCO001P PANNELLO ISOLANTE 288 x 217 x 10 5,00
10 ICCO002P PANNELLO ISOLANTE 169 x 198 x 10 5,00
11 VNT1000P VENTILATORE GR03845 161,00
12 PRS0501P PRESSOSTATO FUMI 49,00
13 SCACD1025P2 SCAMBIATORE CONDENSANTE 288,00
13A RIC1000P2 PACCO PER SCAMBIATORE CONDENS. INOX 158,00
13B RIC1001P2 GUARNIZIONE PER SCAMB.CONDENS.INOX 12,00
14 GSI1000P GUARNIZIONE SCARICO VENTILATORE 2,00
15 TSI0001P TUBETTO SILICONE 95 x 9 3,00
16 TUBO967P TUBO @14 GAS 29F S2 12,50
17 VALO303P VALV. GAS EBR2008N 149,00
18 MAN1800P2  IDROMETRO BIANCO D. 40 INNESTO RAP. 13,00
19 CHI1800P2 POSTERIORE CRUSCOTTO 9,50
20 FST1800P MORSETTIERA NY PASSO 8 6 POLI 1,00
21 FEROOO01P1 FERMACAVI CRUSCOTTO PIXEL 0,28
22 CRUOS00P2 FRONTALE CRUSCOTTO 16,40
23 PUL1800P PULSANTE CRUSCOTTO NX-MX 1,00
24 SCHMX01P2 ~ MONOSCHEDA DIGITALE PX-NX 254,00
25 PSI0103P PASSATUBO D. 8 x 28 2,00
26 PSIO001P PASSACAVO SILICONE D.1,8 x 21 2,00
27 GFV0004P GUARNIZIONE G3/4" Sp.2 0,28
28 GFV0003P GUARNIZIONE G1/2" Sp.2 0,23
29 VIT1800P VITE AUTOF. ZNC. 3,5x25 1SO7049 0,11
30 VIT1801P VITE AUT. 3,5x9,5 I1SO 7049 0,11
31 VIT1803P VITE AUTOF ST2,2 x 161SO 7049 C-H 0,11
32 VITO012P VITE M4 x 6 T.E. ZINCATA 0,11
33 VITO301P VITE AUT. TESTA LARGA 4,2 x 9,5 ZINCATA 0,06
34 DAEOOO5P DADO ESAGONALE OTTONE M4 0,11
35 VITOOO3P VITE AUT. ZNC.T.C.3,5x 6,4 0,06
36 VIT1003P VITE M3 x 6 UNI 7683 0,06
37 VIT1002P VITE T.E. C/R 3.5 x 12.7 UNI 6950 0,06
38 ORI1009P ORING R-9 10.5x2.7 0,24




Pixel 31 FC
tav.3 (2025)




Pixel 31 FC componenti tav.3 (2025)

POS. CODICE DESCRIZIONE PREZZO €
1 CIR1802PS CIRCOLATORE GPA 15-7.5 Ill PRO 7107 274,00
1A VAL1801P2 VALVOLA SFIATO ARIA CIRC. A/S 5,80
1B RIC1805P2 RUBINETTO DI SCARICO CIRC.E A/S 10,50
2 ORI1802P O-RING 5,00x3,00 1,00
3 MOL1802P CLIP D6 3,00
4 MOL1801P CLIP D10 3,00
5 TAP1801P TAPPO PER CIRCOLATORE - VASO ESP. 1,00
6 ORI1408P O-RING R8 8,90 x 2,70 EP 851 0,17
7 MOL1803P CLIP D21 3,00
8 ORI1800P O-RING 17,00x4,00 3,00
9 MOL1805P CLIP D9 3,00
10 MOL1800P CLIP D17 3,00
11 VAL1800P VALVOLA DI SICUREZZA AT. RAP. 9,00
12 PRS1800P PRESSOSTATO UNIPOLARE CAMPINI 10,00
13 GFV0004P GUARNIZIONE G3/4" Sp.2 0,28
14 BRI1850P BLOCCHETTO COMPLETO 42,00
14A BRI1800P BLOCCHETTO DI RITORNO MX 17,00
14B TAP1800P TAPPO BLOCCHETTO DI RITORNO 0,43
14C ORI1801P O-RING 7,30x2,70 2,00
14D TSD1800P TRASDUTTORE TURBINA 12,00
14E TRB1800P TURBINA 19,00
14F FILOS31P1 FILTRO PER VALVOLA IDRAULICA 3,00
14G RAC1800P RACCORDO BLOCCHETTO DI RITORNO 5,00
14H ORI1805P O-RING 19,2X3 EP 851 2,00
15 RONOOOS5P RONDELLA DENT.M5 BRUN.DIN 6798 0,11
16 VITO003P1 VITE TB M5X20 x PIASTRE INOX 0,25
17 PSI0002P PASSATUBO D.14 x 38 2,00
18 SONC101P2 SONDA A CONTATTO PIU' MOLLA 10,00
19 TUB1052P TUBO @18 MANDATA 17,50
20 ORI1013P 0O-R16.9x2.7R13 0,30
21 TAP0013P TAPPO MASCHIO 1/8 IN OTTONE 1,85
22 MOLO0O1P MOLLA INNESTO TUBO MANDATA 1,00
23 GRU1800P GRUPPO MANDATA 3 VIE 73,00
23A RIC1803P RACCORDO ATTACCO MOTORE 11,00
23B RIC1801P2 RUBINETTO L=53mm 17,00
23C RIC1802P OTTURATORE BY-PASS 30,00
24 MOL1804P MOLLA 1539 FISSAGGIO MOTORE 1,00
25 ORI0103P1 O-R R15 EP856 X SCAMB. PIASTRE 3,00
26 RIC0202P2 ATTUATORE PER DISTRIBUTORE 3 VIE 56,00
27 SCAQ0914P SCAMBIATORE 14 PIASTRE INCROC. 151,00
28 GFV0002P GUARNIZIONE G3/8" Sp.2 0,23
29 TUB0225P TUBO D. 8 VASO ESP. B MX 6,25
30 CDAO0O3P CONTRODADO G3/8" CH.23 1,00
31 RONO0O1P RONDELLA PIANA ZINCATA M16 0,28
32 VESO700P VASO ESP. LT. 7 3/8" PK-CD 68,00
33 MOL1000P MOLLA FISSAGGIO TUBI FC 2,00
34 TAP0010P TAPPO FEMMINA 3/4" IN OTTONE 1,00
35 RAC0201P1 RACCORDO A 'T' PER ECOS B 5,00
36 TUB1004P TUBO @18 CONDENSATORE - RACC. T 13,00
37 TUB1001P TUBO (18 CONDENSATORE - SCAMBIATORE 13,00
38 TUB1050P2 TUBO @18 RITORNO "MOL" 38,30
39 ORI1000P ORING 1.78x15.6 0,32
40 RPG1000P RACCORDO PORTA GOMMA 3,00
41 LFPO700P LAMIERA FISSAGGIO PORTAGOMMA 6,00
42 VITO015P VITE AUT. ZINC. TC 3.5x13 UNI 6954 1,00
43 FAS1000P FASCETTA W2 DN.15-25 9mm 1,00
44 TVT1000P2 TUBO VITREX CON SPIRALE D.18 PX FC 3,00
45 VITO039P VITE TRILOBATA M5X10 UNI8112 0,22
46 VIT1804P VITE T. BOMBATA ISO 7045 - M5 x 10-4.8 - H 0,32
47 CDA0002P CONTRODADO G1/2" CH.24 1,00




	TAV_1 31FC 2025 Model (1)
	TXT_1 31FC 2025
	TAV_2 31FC 2025 Model (1)
	TXT_2 31FC 2025
	TAV_3 25FC 2025 Model (1)
	TXT_3 31FC 2025



